

# Årsredovisning

för

## Innovative Technology Solutions Sweden AB

559057-3159

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Andreas Larsson, Styrelseledamot

2022-12-02

Styrelsen för Innovative Technology Solutions Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva teknisk konsultverksamhet samt reparation och installation av industrimaskiner och utrustning.

Företaget har sitt säte i Vetlanda.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	4 008	2 881	2 691	2 895
Resultat efter finansiella poster	652	365	161	273
Soliditet (%)	71,2	61,2	50,0	65,0

Omsättningen har ökat med 39% p.g.a ökad ordergång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Inbetalt belopp första året	50 000	473 136	268 297	<b>791 433</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		<b>-50 000</b>
Balanseras i ny räkning		268 297	-268 297	<b>0</b>
Årets resultat			392 759	<b>392 759</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>691 433</b>	<b>392 759</b>	<b>1 134 192</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	691 433
årets vinst	392 759
	<b>1 084 192</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	984 192
	<b>1 084 192</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-07-01</b>	<b>2020-07-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-06-30</b>	<b>-2021-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 008 080	2 880 961
Övriga rörelseintäkter		1 417	20 556
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 009 497</b>	<b>2 901 517</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 623 574	-1 318 455
Övriga externa kostnader		-393 979	-299 384
Personalkostnader	2	-1 312 644	-902 147
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-24 130	-11 457
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 354 328</b>	<b>-2 531 443</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>655 169</b>	<b>370 074</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 054	-5 272
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 054</b>	<b>-5 272</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>652 115</b>	<b>364 802</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-165 000	0
Förändring av överavskrivningar		7 811	-23 106
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-157 189</b>	<b>-23 106</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>494 926</b>	<b>341 696</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-102 167	-73 399
<b>Årets resultat</b>		<b>392 759</b>	<b>268 297</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

76 019

100 149

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**76 019**

**100 149**

**Summa anläggningstillgångar**

**76 019**

**100 149**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

775 515

584 702

**Summa varulager**

**775 515**

**584 702**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

303 538

283 840

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

25 433

49 792

**Summa kortfristiga fordringar**

**328 971**

**333 632**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

4

749 796

462 777

**Summa kassa och bank**

**749 796**

**462 777**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 854 282**

**1 381 111**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 930 301**

**1 481 260**

## Balansräkning

Not  
1

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

691 433

473 136

Årets resultat

392 759

268 297

**Summa fritt eget kapital**

**1 084 192**

**741 433**

**Summa eget kapital**

**1 134 192**

**791 433**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

265 000

100 000

Ackumulerade överavskrivningar

37 940

45 751

**Summa obeskattade reserver**

**302 940**

**145 751**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

94 750

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**94 750**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

60 000

Leverantörsskulder

123 590

181 228

Skatteskulder

58 316

47 227

Övriga skulder

228 803

135 274

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

82 460

25 597

**Summa kortfristiga skulder**

**493 169**

**449 326**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 930 301**

**1 481 260**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	120 650	109 850
Inköp	0	75 800
Försäljningar/utrangeringar	0	-65 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>120 650</b>	<b>120 650</b>
Ingående avskrivningar	-20 501	-51 294
Försäljningar/utrangeringar	0	42 250
Årets avskrivningar	-24 130	-11 457
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-44 631</b>	<b>-20 501</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>76 019</b>	<b>100 149</b>

**Not 4 Checkräkningskredit**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Företagsinteckning	400 000	400 000
	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

Vetlanda 2022-12-02

*Andreas Larsson*  
Andreas Larsson